

მცხეთის მუნიციპალიტეტი

სოფ. ცხვარიჭამია

1

მიმდინარე შეკეთება: ზომირის შენახვა; ბერიოღუელი შეკეთება; მშენებლობა; რეაბილიტაცია და მოდერნიზაცია

(საჭირო სამუშაოების სახეობა მოინიშნოს ხაზით)

კონტრაქტის დასახელება: სოფ. ცხვარიჭამია სასმელი წყლის მიღების შეკვლის სამუშაოები

ხელმოწერის თარიღი:

№ 56/ს. 15. 07. 2014 წელი;

საკონტრაქტო ღირებულება:

4994,00 (ოთხი ათას ცხრაას ოთხმოცდაათობმეტო) ლარი დღგ-ს გარეშე

გენერალური მოიჯარაღის დასახელება და მისამართი:

ინდ.მწიარმე "თეიმურაზ ისიშვილი"

შესრულებული სამუშაოს მიღების აქტი № 1

ივლისი, 2014 წელი

№	სამუშაოს სახეობა	განზ. ერთ	გაოგვლისწინებული კონტრაქტით				შესრულებულა ნაჯარი კამით მშენებლობის რაშინობთან			
			რაოდენობა	ერთეული ღირებულება	საბოლოო ღირებულება	რაოდენობა	ერთეული ღირებულება	რაოდენობა	ერთეული ღირებულება	
1'	3'	4'	6'	7'	8'	9'	10'	11'	12'	
წმინდადენი მილის დაზიანებული მონაცემების მოწონა										
1	ტრანშეის დაზიანება III კატ. გრუნტი მსკაციატორით ხარქონტო აღდგოლებში	1000 კუბ.მ	0.180	28.2898	27.28	771.79	28.2898	771.79	28.29	771.79
	მსკაციატორის ექსპლუატაცია	მ/მ								
2	გრუნტის დაზიანება ხელით მილის მისათხრელად	100კუბ.მ	0.1800							
	შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	18.00	18.75	337.50	18.00	337.50	18.00	337.50	
3	ურდულის მოწონა დ=200 მმ	კვად.	1.00			1.00	0.00	1.00		
	შრომითი რესურსები	კვად.	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	
	მანქანები	ლარი	0.29	3.78	1.10	0.29	1.10	0.29	1.10	
	ურდული თუჯის დ=200 მმ	კომპლ	1.00	360.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	
4	ერთ სარქმელის მოწონა	კვად.	2.00			2.00	0.00	2.00		
	შრომითი რესურსები	კვად.	2.00	50.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	
	მანქანები	ლარი	0.58	3.78	2.19	0.58	2.19	0.58	2.19	
	სარქმელი	კვად.	2.00	60.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	
6	ფოლადის წელის მიღების შეკეთება დ=219მმ	აღგ.	24.00							
	შრომითი რესურსები	აღგ.	24.00	25.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	

	3'	4'	5'	2 7'	8'	9'	10'	11'	12'
მანქანები "საკი"	✓	მ/სთ	64.01	16.66	1066.53	64.01	1066.53	64.01	1066.53
ელექტროლი	✓	კგ	33.60	3.068	103.085	33.60	103.085	33.60	103.085
ყანგბადის პროდუქტი	✓	კალი	4.0	20.00	80.16	4.0	80.16	4.0	80.16
გაზი, თხევადი	✓	კგ	20.00	3.66	73.16	20.0	73.16	20.0	73.16
მილი დ-219 მმ	✓	გრძ.მ	8.00	48.97	391.76	8.0	391.76	8.0	391.76
ჯამი:					4207.27		4207.27		4207.27
I. სატრანსპორტო ხარჯები:			0.10		112.82		112.82		112.82
ჯამი:					4320.08		4320.08		4320.08
II. ზედღირებო ხარჯები:			0.08		345.61		345.61		345.61
ჯამი:					4665.69		4665.69		4665.69
III. ზედღირებო:			0.06		278.87		278.87		278.87
ჯამი:					4944.56		4944.56		4944.56
IV. შისრულებული სამუშაოს ექსპერტოზა:			0.01		49.45		49.45		49.45
სულ:					4994.00		4994.00		4994.00

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

ინდ. მერქარძე

გამგებელი:

[Handwritten signature]

გამგებელი



ვეთსახელმძღვანელობა

[Handwritten signature]

თეიმურაზ ოსიშვილი

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



„კამტიცებ“

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლი

გ. გოუტაშვილი

28 ივნისი 2014 წ.

მიღება-ჩაბარების აქტი

„შემსყიდველი“ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

„მომწოდებელი“ ა.მ. ხაბაძის სახელობის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

1. დასრულებული სამუშაოს მიმღები კომისია: თავმჯდომარე – მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილე ზურაბ აბესაძე, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის უფროსი – ილია ციციშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი – ზურაბ მარსაგიშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურის უფროსი – გიორგი პაპაშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი – ილია ოდიშელიძე, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი – უშანგი ზურაბიშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისი ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი ბუბის ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი

2. ობიექტის (მშენებლობის, სარემონტო სამუშაოების) დასახელება: საქართველოს სახელმწიფო უნივერსიტეტის რეკონსტრუქცია

3. ობიექტის (მშენებლობის, სამონტაჟო სამუშაოების) ხაერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება: 4 999 999 (მეხუთხი ათასი ათხუთმეტი ათასი ლარი) ლ

4. შესრულებული სამშენებლო-სამონტაჟო (სარემონტო) სამუშაოების ღირებულება: 4 999 999 (მეხუთხი ათასი ათხუთმეტი ათასი ლარი) ლ

5. საფუძეველი: 15.07.2014 წლ N 56/L ბრძანება

ნახაზების, დოკუმენტური აქტის, ხელშეკრულების დასახელება.

6. შენიშვნები და წინადადებები: _____

აქტის სინამდვილეს ხელს ვაწერთ:

ზ. აბესაძე

გ. პაპაშვილი

ი. ციციშვილი

ო. ოდიშელიძე

ზ. მარსაგიშვილი

უ. ზურაბიშვილი

ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი: _____

მომწოდებელი: ა.მ. ხაბაძის სახელობის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

